
1 / 1 

                                                 2021 年 7 月 

お客さま各位 

                                                 鍋屋バイテック会社 

カスタマーサクセス部 

 

DZUS(クイックアクセスファスナ) ステンレス製スタッド ”D8-SS-S” ご注文受付再開のご案内 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のことと存じお慶び申しあげます。 

平素は格別のご愛顧を賜り，厚くお礼申しあげます。 

 

2021年2月にご案内いたしましたDZUS(クイックアクセスファスナ) ステンレス製D8スタッド（D8-SS-Sシリー

ズ）につきまして，生産設備の不具合により，一部商品のご注文の受付を停止させていただいておりました

が，生産態勢が整いましたので，ご注文の受付を再開いたします。 

ご注文受付再開対象商品につきましては，下記にてご案内させていただきます。 

お客さまには多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと，深くお詫び申しあげます。引き続き，当社商品をご愛

顧いただきますようお願い申しあげます。 

敬具 

記 

 

【ご注文受付再開対象品】 

 

【販売開始時期】 

2021 年 7 月 9 日(金)よりご注文受付を開始いたします。 

 

以上 

品名 

シリーズ品番 

材質 

品番 外観 

DZUS(クイックアクセスファスナ) D8 スタッド – マイナス溝 

D8-SS-S 

ステンレス 

・D8-316-110-200 

・D8-316-112-200 
 


